AvenidaNueve de Octubre, se reúne la Junta General Ordinaria y Universal de 

Accionistas de la compañíaServicios, Análisis y AsesoríasMarron S.A., con la 

asistencia de los siguientes accionistas: ingeniero Juan José Antón Bucaram, por sus 

propios derechos, propietario de Nueve Mil Trescientas Veinticuatro (9.324) acciones; 

la compañía Pica Plásticos Industriales C.A., debidamente representada por su 

Presidente ingeniero Juan José Antón Bucaram, propietario de Cuatro Mil Catorce 

(4.014) acciones; el señor Pedro Vicente Isaías Bucaram, por sus propios derechos, 

propietario de Seis Mil (6.000) acciones; el ingeniero Jorge Elías Joaquín Fayad 

Antón, por sus propios derechos, propietario de Cinco Mil Trescientas Cuarenta (5.340) 

acciones; el doctor Roberto José Hanze Salem, por sus propios derechos, propietario 

de Un Mil Trescientas Veinte (1.320) acciones; y el doctor José Antonio Hanze 

Salem, por sus propios derechos, propietario de Cuatro Mil Dos (4.002) acciones. 

Todas las acciones son de un valor de Un 00/100 Dólar de los Estados Unidos de 

América (US$ 1.00) cada una; todos los accionistas son de nacionalidad ecuatoriana y 

mayores de edad. 

En razón de que se encuentra representado el total del capital suscrito y pagado de la